

Nr postępowania: 1/2024/OSP/Gębice/1

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gębicach, gmina Mogilno, powiat mogileński”.

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ.

Działając na podstawie art. 135 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na swojej stronie internetowej www.gov.pl/web/kppsp-mogilno/ochotnicza-straz-pozarna-w-gebicach oraz na Platformie e-Zamówienia pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl>

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o długości 8526 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 3305 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sygnalizacji otwarcia konkretnej skrytki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by torba PSP R1 umieszczona była w zabudowie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową samonośną wykonaną w technologii skręcanej, w całości z aluminium (szkielet) zamontowaną na ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy metalowo-gumowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z blachy nierdzewnej z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści relingi dachowe o wysokości min. 120 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności min. 2500l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści, by zbiorniki środków gaśniczych wykonane były z materiałów kompozytowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści montaż zbiornika wody za pomocą pasów ściągających?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2698 l/min przy ciśnieniu 0.8 MPa i głębokości ssania 1.5 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczonym przed zamarzaniem jednak bez dodatkowego systemu kanałów grzewczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, który był uszkodzony.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy do 5% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Prezes
OSP Gębice
Grzegorz Kapłoniak



Kierownik Zamawiającego

